Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

П Р И К А З

07.09.2020 № 255/1

О создании Комиссии
по урегулированию споров
между участниками
образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам
реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника, вопросам применения
локальных нормативных актов Учреждения, обжалования решений о
применении к обучающимся дисциплинарного взыскания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2020-2021 учебный год Комиссию по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений в составе:
представителей педагогического коллектива:

1) Кулаев Алексей Евгеньевич, учитель истории
2) Кравец Елена Александровна, заместитель директора по воспитательной

работе
Представители совершеннолетних обучающихся

3) Суфиярова Анна Станиславовна, учащаяся 11 «Б» класса
4) Гинтер Матвей Эдуардович, учащийся 11 "А" класса

Представители несовершеннолетних обучающихся
5) Перемитина Илона Анатольевна
6) Паршакова Татьяна Александровна

Директор школы Т.В. Кузнецова